（様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４サイズ）

令和　　年　　月　　日

広島高速道路公社　理事長　様

（申請者）  所在地

　　　　　　　　　                                   　商号又は名称

　　　　　　　　　　                                   代表者　　     　　　　　　　　　　　使用印

一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和６年１０月１５日付けで入札公告のあった 広島高速道路通行券印刷 に係る一般競争入札に参加したいので、次の書類を添えて申請します。

　　なお、問い合わせ先等は、以下のとおりです。

１　誓約書（様式２）
・広島県の令和４～６年 物品・委託役務競争入札参加資格者名簿の契約種目において、「大分類：１物品関係‐中分類：03印刷‐小分類：A印刷」の認定を受けていることが確認できる資料（広島県HP掲載の名簿の写し等）を添付すること。
２　使用印鑑届（様式３-１）

・印鑑証明書（証明年月日が申請日から３ヶ月以内の原本に限る。）を添付すること。

３　委任状（様式３-２）
・委任状は、支店等で契約を行う場合に限り提出するものとする。
　　問い合わせ先

　　　担当者名　　：　○○　○○

　　　部　　署　　：　○○○○○

　　　電話番号　　：　○○○－○○○－○○○

一般競争入札参加資格確認結果通知書の送付先

　　　ＦＡＸ番号　：　○○○－○○○－○○○

（様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４サイズ）
令和　　年　　月　　日

広島高速道路公社　理事長　様

（申請者）  所在地

　　　　　　　　　                                   　商号又は名称

　　　　　　　　　　                                   代表者　　     　　　　　　　　　　　使用印

誓　　　　約　　　　書

令和６年１０月１５日付けで入札公告のあった 広島高速道路通行券印刷 に係る一般競争入札参加資格確認申請書の提出に当たり、公告の日から開札の日までの間において、下記の条件を満足していることを誓約します。
また、これらの条件を満足できない事態が生じた場合は、ただちに報告することを誓約します。

記

１　公告の日において、広島県の令和４～６年 物品・委託役務競争入札参加資格者名簿の契約種目において、「大分類：１物品関係‐中分類：03印刷‐小分類：A印刷」の認定を受けていること（注）。
２　広島高速道路公社契約細則第２条に該当していないこと。

３　次のいずれにも該当していないこと。

　ア　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立てがなされている者については、手続開始の決定を受けていない者

　イ　民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者については、手続開始の決定を受けていない者

　ウ　不渡手形又は不渡小切手を発行し、銀行当座取引を停止されている者

４　広島県の指名除外措置又は広島高速道路公社競争入札参加資格者指名停止措置要綱に基づく指名停止措置を受けていない者であること。
５　営業停止処分（本件の入札に参加し、又は本件の受注者となることを禁止する内容を含まない処分を除く。）を受けていない者であること。

６  他の入札参加希望者と資本関係又は人的関係（公告２⑹）にある者でないこと。

７　その他本件に係る競争入札参加資格要件。

以　上
（注）広島県の令和４～６年 物品・委託役務競争入札参加資格者名簿の契約種目において、「大分類：１物品関係‐中分類：03印刷‐小分類：A印刷」の認定を受けていることが確認できる資料（広島県HP掲載の名簿の写し等）を添付すること。

（様式３-１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４サイズ）

令和　　年　　月　　日

広島高速道路公社　理事長　様

（申請者）  所在地

　　　　　　　　　                                   　商号又は名称

　　　　　　　　　　                                   代表者　　     　　　　　　　　　　　実印

使　用　印　鑑　届

　広島高速道路公社において使用する印鑑を下記のとおり届けます。

使用印

（注）印鑑証明書（証明年月日が申請日から３ヶ月以内の原本に限る。）を添付すること。

（様式３-２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４サイズ）

令和　　年　　月　　日

広島高速道路公社　理事長　様

（委任者）  所在地

　　　　　　　　　                                   　商号又は名称

　　　　　　　　　　                                   代表者　　     　　　　　　　　　　　実印

委　　任　　状

　私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

記

１　一般競争入札に係る申請書等の提出に関する件

２　入札書の提出に関する件

３　契約締結に関する件

４　保証金の納付及び受領に関する件

５　契約履行に関する件

６　支払金の請求及び受領に関する件

７　復代理人の専任に関する件

　　　　　　　　　　　　　受任者　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印

（様式４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４サイズ）

設 計 図 書 等 に 対 す る 質 問 書

令和　　年　　月　　日

広島高速道路公社　理事長　様

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　 使用印

件名：広島高速道路通行券印刷
	質　　問　　事　　項

（注１）設計図書等について質問がある場合に、本様式により総務部総務課財務係へ提出すること。

（注２）本様式の提出期限は、令和６年１０月３１日（木）午後５時００分までである（必着）。